Eredetije papíron záró pecsét nyomaival az orsz. lltárban, M. 0. 
D. L. 10,998. 

CXLI. 

1420. 

Blagay Lászlóné Lindvai Klára szemerjei birtokára Lukács bírótól hatvan 
arany forintot kér kölcsön. 

Nos domina Clara de Lindua, coniunx magnifici viri 
Ladislai Blagay vobis nobili et provido viro Luce valpot*) 
compatri nostro compaternitatis amicitie continuum incre-
mentum. 

Vir nobilis et pro vide. 
Noveritis, nos erga vos destinasse Iohannem officialem 

nostrum, ut nobis ad portionem nostram in Zemerie habitam 
possessionariam concedere seu accommodare velitis sexaginta 
florenos auri, quam quidem portionem possessionis nostre 
in Zemerie habitam vobis propignoramus pro eisdem LX flo-
renis, computando florenum per quinque pensas denariorum, 
cum datio sancti Georgii ac aliis, vino (et) quibusvis omni-
bus proventibus iuridice provenientibus tamdiu, quousque 
a vobis remutare possemus ; insuper a nobis vobis dare 
promittimus XX cubulos, X siliginis et X frumenti, super 
quo obligamus nos una cum filiis nostris Ladislao, Stephano, 
Paulo, quod in eadem possessione vos pacifice conservare 
et protegere volumus solum in predicta nostra portioné tam-
diu, donec a vobis remutare potuerimus, contra quemlibet 

*) Walboto, waltpoto, waltbote, waltpode, wa lpode=missus domini-
cus, -abgesandter Stellvertreter des kőnigs. Schade, Altdeutsches Wörter-
buch IL 1084. 
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hominem, et si nos contingeret in brevi remutare, adhuc 
ipsos proventus vobis reci pere assignamus. In cuius rei memó-
riám et firmitatem vobis concedimus literas nostras obligato-
rias, sigillo nostro consignatas. Anno domini Millesimo CCCC. 

142U' XX. etc. 

Eredetije papíron alján zöld viaszpecsét töredékkel az orsz. lltár-
ban, M. O. D. L. 11,011. 

S 

CXLII. 

Buda, 1421. febr. 1. 

Perényi Péter országbíró Blagay Lászlónak és nejének Korogi Miklós 
és mások ellen indított perét elhalasztja. 

Nos comes Petrus de Peren iudex curie domini Sigis-
mundi dei gratia romanorum regis semper augusti ac Hun-
garie, Bohemie etc. regis damus pro memoria, quod causam, 
quam Ladislaus de Blagay et nobilb domina Clara vocata 
consors eiusdem de Alsolindwa contra Nicolaum de Kowrogh, 
David filium Brictii filii Bene, Thomam et alterum Thomam 
dictum Hegedes de Nemesnephfalua, nobilem dominam Iustina 
vocatam, relictam Iohannis filii bani de Alsolindwa et Iohannem 
de Ruda castellanum de eadem Alsolindwa, item quatraginta 
iubagiones Nicolai de Kowrogh eidem statuere (commissos), 
iuxta continentiam literarum conventus de Kapornok inqui-
sitoriarum et evocatoriarum super factis in eisdem contentis